UBND HUYỆN HƯNG NGUYÊN
   BAN CHỈ HUY PCTT - TKCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-BCH.PCTT Hưng Nguyên, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn các Tiểu ban tham mưu cho Ban chỉ huy PCTT - TKCN

và các Tuyến PCTT - TKCN huyện năm 2023

TRƯỞNG BAN CHỈ HUY PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI VÀ

TÌM KIẾM CỨU NẠN HUYỆN HƯNG NGUYÊN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; Luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật Phòng chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 17/06/2020;

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai và Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Phòng chống thiên tai và Luật Đê điều;

Căn cứ Quyết định số 308/QĐ-UBND ngày 18/4/2023 của UBND huyện Hưng

Nguyên về việc kiện toàn Ban chỉ huy Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

huyện Hưng Nguyên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng nội vụ, trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT,

sau khi thống nhất với Thủ trưởng các Ban, Ngành, Đơn vị liên quan,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn các Tiểu Ban tham mưu cho Ban chỉ huy Phòng, chống thiên

tai và Tìm kiếm cứu nạn huyện gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Tiểu ban Lực lượng - An ninh:

TT Họ tên, chức vụ, đơn vị công tác Chức danh  Số điện thoại

1 Ông: Nguyễn Hữu Hà, Phó Chủ tịch UBND huyện Tr. tiểu ban 0979356767

2 Ông: Nguyễn Văn Hướng, Chỉ huy trưởng BCHQS  Phó tiểu ban 0982829378

3 Ông: Trần Hướng Nam, Trưởng Công an  Phó tiểu ban 0914531267

4 Ông: Hoàng Nghĩa An, Trưởng phòng Nội vụ Thành viên 0982533580

5 Ông: Hoàng Văn Thụ, Trưởng phòng GD&ĐT Thành viên 0982226066

6 Ông: Nguyễn Quang Hùng, PCVP HĐND-UBND Thành viên 0982932196

7 Ông: Ngô Phú Anh Tài, Bí thư Huyện đoàn Thành viên 0943016777

8 Ông: Phạm Hồng Tiến, Chủ tịch Hội nông dân Thành viên 0914202536

9 Bà: Hoàng Thị Thu Thuỷ, Chủ tịch Liên đoàn LĐ  Thành viên 0985837898

2

2. Tiểu ban Hậu phương - Hậu cần:

TT Họ tên, chức vụ, đơn vị công tác Chức danh  Số điện thoại

1 Ông: Hoàng Anh Tiến, Phó Chủ tịch UBND huyện Tr. tiểu ban 0912920777

2 Ông: Hồ Sỹ Hiếu, Trưởng phòng TC-KH  Phó tiểu ban 0917656345

3 Ông: Nguyễn Văn Đàn, Chánh VP HĐND-UBND Phó tiểu ban 0913047096

4 Ông: Bùi Hồng Quân, Chánh VP Huyện Ủy Phó tiểu ban 0977553257

5 Ông: Phan Anh Tuấn, Phó chủ tịch MTTQ huyện Thành viên 0989294278

6 Ông: Nguyễn Đình Thanh, GĐ Trung tâm Y tế  Thành viên 0913556182

7 Ông: Nguyễn Sỹ Hiền, GĐ Ngân hàng NN&PTNT  Thành viên 0912583959

8 Ông: Nguyễn Đình Hương, GĐ Kho bạc  Thành viên 0913391929

9 Bà: Hoàng Thị Thúy Hằng, CT Hội liên hiệp phụ nữ  Thành viên 0982042307

10 Bà: Hoàng Thị Thanh, Hội Chữ thập đỏ huyện Thành viên 0973790647

3. Tiểu ban Giao thông - Thông tin liên lạc:

TT Họ tên, chức vụ, đơn vị công tác Chức danh  Số điện thoại

1 Bà: Hoàng Thị Hoài Thanh, Trưởng phòng VH-TT Tr. tiểu ban 0949831577

2 Ông: Phạm Quốc Dũng, Phó phòng KT-HT Phó tiểu ban 0947671268

3 Ông: Lê Bá Khánh, Công An huyện Phó tiểu ban 0962520526

4 Ông: Lê Thanh Hưng, GĐ Trung tâm VH-TT&TT Thành viên 0985961777

5 Ông: Nguyễn Trọng Thủy, GĐ điện lực HN Thành viên 0963201666

6 Ông: Nguyễn Văn Chiến, GĐ Đài viễn thông HN  Thành  viên 0942162226

7 Ông: Vũ Công Nam, GĐ Bưu điện  Thành viên 0915687868

4. Tiểu ban Kỹ thuật:

TT Họ tên, chức vụ, đơn vị công tác Chức danh  Số điện thoại

1 Ông: Nguyễn Cảnh Đức, Trưởng phòng KT-HT Tr. tiểu ban 0902284789

2 Bà: Nguyễn Thị Nhàn, Phó trưởng ban QLDA  Phó tiểu ban 0918230904

3 Ông: Nguyễn Trung Thông, Phó phòng NN&PTNT Phó tiểu ban 0946875975

4 Ông: Lê Văn Hùng, GĐ Xí nghiệp thuỷ lợi HN  Thành viên 0986564915

5 Ông: Võ Văn Cầm, Hạt trưởng Hạt QL Đê HN1 Thành viên 0397575114

6 Ông: Phùng Khánh Minh, Hạt trưởng Hạt QL Đê HN2 Thành viên 0987824363

Điều 2. Kiện toàn Ban chỉ huy Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn các

tuyến năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

3

1. Tuyến Hưng Lĩnh - Long Xá:

TT Họ tên, chức vụ, đơn vị công tác Chức danh  Số điện thoại

1 Ông: Phan Hữu Hùng, Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy Trưởng tuyến 0983548858

2 Ông: Nguyễn Cảnh Thành, Phó Ban Tổ chức HU Phó tuyến 0949771587

3 Ông: Trần Mạnh Hùng, Chuyên viên phòng KT-HT Thư ký tuyến 0765827777

4 Ông: Hoàng Nghĩa Quang, CT UBND xã H. Lĩnh Thành viên 0984214518

5 Bà: Nguyễn Thị Tuyết, Chủ tịch UBND xã Long Xá Thành viên 0981976117

6 Ông: Hoàng Văn Anh, Ban CHQS huyện Thành viên 0971363405

7 Ông: Trần Đình Quang, Trưởng CA xã Hưng Lĩnh Thành viên 0979410257

8 Ông: Hồ Sỹ Quế - Trưởng CA xã Long Xá Thành viên 0979724989

9 Ông: Hồ Văn Hưng, Trưởng trạm y tế xã Long Xá Thành viên 0984548920

10 Ông: Lê Văn Hữu, Nhân viên Hạt QL Đê HN1 Thành viên 0976631189

2. Tuyến Xuân Lam - Hưng Thành:

TT Họ tên, chức vụ, đơn vị công tác Chức danh  Số điện thoại

1 Ông: Phạm Ngọc Cừ, Trưởng phòng TN - MT Trưởng tuyến 0983762143

2 Ông: Võ Xuân Trung, Phó Phòng TN - MT   Phó tuyến 0979082956

3 Ông: Phan Văn Trãi, CV Phòng Tài nguyên - MT Thư ký tuyến 0986845777

4 Ông: Hoàng Đức Thông, CT UBND xã H. Thành Thành viên 0365755838

5 Ông: Nguyễn Văn Phận, CT UBND xã Xuân Lam Thành viên 0904960566

6 Ông: Trần Văn Hà, Ban CHQS huyện Thành viên 0972832867

7 Ông: Trần Văn Đàn, Trưởng Công an xã Xuân Lam Thành viên 0943556555

8 Ông: Nguyễn Đăng Hưng, Trưởng CA xã H. Thành Thành viên 0943567555

9 Bà: Phan Thị Hoa, Nhân viên trạm y tế xã H. Thành Thành viên 0378612878

10 Bà: Trần Thị Hà, Nhân viên Hạt QL đê HN1 Thành viên 0968608257

11 Ông: Trần Văn Long, Nhân viên Hạt QL Đê HN2 Thành viên 0971105899

3. Tuyến Châu Nhân:

TT Họ tên, chức vụ, đơn vị công tác  Chức danh  Số điện thoại

1 Ông: Nguyễn Trường Thi, Trưởng Ban Tổ chức HU Trưởng tuyến 0912315838

2 Ông: Nguyễn Văn Thanh, Phó Ban Tổ chức HU Phó tuyến 0912690588

3 Ông: Phạm Việt Hưng, CV phòng LĐ TB&XH Thư ký tuyến 0374503261

4 Ông: Lê Khánh Quang, CT UBND xã Châu Nhân Thành viên 0976848136

5 Ông: Trần Đức Tưởng, Ban CHQS huyện Thành viên 0986468684

6 Ông: Hồ Sỹ Quyết, Trưởng Công an xã Châu Nhân Thành viên 0973824457

7 Ông: Nguyễn Đình Hoan, Trạm y tế xã Châu Nhân Thành viên 0978736898

8 Bà: Nguyễn Thị Mai Giang, NV Hạt QL Đê HN2 Thành viên 0941516838

9 Ông: Phạm Thế Linh, Trưởng trạm bơm Hưng Châu Thành viên 0983760267

4

4. Tuyến Hưng Phúc - Hưng Thịnh - Hưng Lợi:

TT Họ tên, chức vụ, đơn vị công tác Chức danh  Số điện thoại

1 Ông: Cao Anh Đức, TB Tuyên giáo - GĐ TTCT Trưởng tuyến 0915110228

2 Ông: Nghiêm Xuân Bảo, GĐ Trung tâm DVNN Phó tuyến 0912983676

3 Ông: Nguyễn Văn Bắc, Phó phòng Nội vụ   Phó tuyến 0964187458

4 Ông: Nguyễn Thành Trung, Văn phòng HĐND-UBND Thư ký tuyến 0985761365

5 Ông: Phan Hữu Đạo, Chủ tịch UBND xã Hưng Lợi Thành viên 0985522726

6 Ông: Hồ Văn Đề, Chủ tịch UBND xã Hưng Phúc Thành viên 0984935250

7 Ông: Trương Văn Tám, CT UBND xã Hưng Thịnh Thành viên 0915235261

8 Ông: Lê Hữu Ngôn, Ban CHQS huyện Thành viên 0989859086

9 Ông: Cao Đức Long, Trưởng Công an xã Hưng Lợi Thành viên 0978565617

10 Ông: Trịnh Quốc Sơn, Trưởng Công an xã H Phúc Thành viên 0913357679

11 Ông: Nguyễn Kim Khoa - Trưởng Công an xã H Thịnh Thành viên 0977312222

12 Ông: Ngô Xuân Giáp, Trưởng trạm y tế xã H Thịnh Thành viên 0946554159

13 Bà: Nguyễn Thị Hằng, Hạt phó Hạt QL Đê HN2 Thành viên 0965850363

14 Ông: Trần Văn Thông, NV QL đê nhân dân H.Thịnh Thành viên 0973464492

15 Ông: Trương Văn Kiên, NV QL đê nhân dân H.Thịnh Thành viên 0986164356

5. Tuyến Thị Trấn - Hưng Mỹ:

TT Họ tên, chức vụ, đơn vị công tác Chức danh  Số điện thoại

1 Ông: Nguyễn Văn Nam, Trưởng phòng Tư Pháp Trưởng tuyến 0915235079

2 Ông: Hồ Sỹ Hương, Phó phòng KT-HT Phó tuyến 0915578777

3 Ông: Phan Quang Hiền, CV phòng Tư Pháp Thư ký tuyến 0889222575

4 Ông: Cao Xuân Bình, Chủ tịch UBND Thị trấn HN Thành viên 0334740058

5 Ông: Lê Thanh Đông, Chủ tịch UBND xã Hưng Mỹ Thành viên 0945331495

6 Ông: Cao Văn Quang, Ban CHQS huyện Thành viên 0963918485

7 Ông: Vương Trường Sinh, Trưởng Công an thị trấn Thành viên 0968508005

8 Ông: Võ Long Khánh, Trưởng Công an xã Hưng Mỹ Thành viên 0918114217

9 Ông: Lê Chí Tâm, Trưởng trạm y tế Thị trấn HN Thành viên 0985256488

10 Ông: Lê Sỹ Quyền, NV QL đê nhân dân Thị trấn Thành viên 0943071104

11 Ông: Nguyễn Quốc Huệ, NV QL đê nhân dân Thị trấn Thành viên 0982762049

5

6. Tuyến Hưng Nghĩa - Hưng Thông - Hưng Tân:

TT Họ tên, chức vụ, đơn vị công tác Chức danh  Số điện thoại

1 Ông: Trương Văn Thiền, Phó chủ tịch HĐND huyện Trưởng tuyến 0985128304

2 Ông: Trần Phong Mỹ, Trưởng Ban kinh tế HĐND Phó tuyến 0982761600

3 Ông: Lê Viết Hùng, Phó GĐ Trung tâm DVNN Phó tuyến 0913055030

4 Ông: Nguyễn Viết Thắm, CV Phòng Nội vụ Thư ký tuyến 0974645717

5 Ông: Phan Quang Mão, CT UBND xã Hưng Nghĩa Thành viên 0984741515

6 Ông: Nguyễn Văn Tâm, Chủ tịch  UBND xã H. Tân Thành viên 0385029388

7 Ông: Nguyễn Hữu Phúc, CT UBND xã Hưng Thông Thành viên 0972635490

8 Ông: Nguyễn Văn Hạnh, Ban CHQS huyện Thành viên 0986827335

9 Ông: Đặng Hoàng Anh, Trưởng CA xã Hưng Nghĩa Thành viên 0912451121

10 Ông: Lê Đức Sáng, Trưởng Công an xã Hưng Thông Thành viên 0985653777

11 Ông: Trần Hồ Hiếu Hạnh, Trưởng Công an xã H Tân Thành viên 0912223722

12 Ông: Đặng Thanh Đảng, Trưởng trạm y tế Hưng Nghĩa Thành viên 0978487468

13 Ông: Hồ Văn Vược, NV QL đê nhân dân H.Tân Thành viên 0979810917

14 Ông: Phan Đình Nam, NV QL đê nhân dân H. Thông Thành viên 0386986932

7. Tuyến Hưng Đạo:

TT Họ tên, chức vụ, đơn vị công tác Chức danh  Số điện thoại

1 Ông: Phạm Trường Sơn, Chánh Thanh tra huyện Trưởng tuyến 0943964123

2 Ông: Hoàng Nghĩa Hải, Phó phòng GD-ĐT Phó tuyến 0949079049

3 Ông: Lưu Đức Diễn, CV Phòng Kinh tế - Hạ tầng Thư ký tuyến 0904745228

4 Ông: Lê Huy Khoa, Chủ tịch UBND xã Hưng Đạo Thành viên 0974337716

5 Ông: Trần Đại Nghĩa, Ban CHQS huyện   Thành viên 0977336979

6 Ông: Ngũ Đức Kiên, Trưởng Công an xã Hưng Đạo Thành viên 0916826687

7 Ông: Lưu Xuân Kiều, Trưởng trạm y tế Hưng Đạo Thành viên 0914915015

8 Ông: Phan Văn Đức, NV QL đê nhân dân H. Đạo Thành viên 0971362242

9 Ông: Lê Văn Cương, NV QL đê nhân dân H. Đạo Thành viên 0385472334

10 Ông: Lê Văn Nguyên, NV QL đê nhân dân H. Đạo Thành viên 0382278720

8. Tuyến Hưng Tây:

TT Họ tên, chức vụ, đơn vị công tác Chức danh  Số điện thoại

1 Ông: Lâm Quốc Tú - Chánh án TAND huyện Trưởng tuyến 0882888555

2 Ông: Trần Văn Hải, Trưởng ban GPMB Phó tuyến 0978389629

3 Ông: Ngô Tuấn Anh, CV Phòng Tài nguyên - MT Thư ký tuyến 0914507884

4 Ông: Hoàng Văn Long, Chủ tịch UBND xã Hưng Tây Thành viên 0988804277

5 Ông: Nguyễn Văn Chiến, Ban CHQS huyện Thành viên 0948760888

6 Ông: Hoàng Nghĩa Chung, Trưởng CA xã Hưng Tây Thành viên 0975688738

7 Bà: Nguyễn Thị Hương, Trưởng trạm y tế Hưng Tây Thành viên 0963011496

6

9. Tuyến Hưng Yên Nam - Hưng Yên Bắc - Hưng Trung:

TT Họ tên, chức vụ, đơn vị công tác Chức danh  Số điện thoại

1 Ông: Hoàng Đức Ân, Bí thư Đảng ủy xã H.Y.Nam Trưởng tuyến 0982885916

2 Ông: Thái Huy Dũng, Chủ tịch UBND xã H.Y. Bắc Phó tuyến 0914323323

3 Ông: Nguyễn Thanh Hải, Chủ tịch UBND xã H. Trung Phó tuyến 0977969217

4 Ông: Phan Anh Nam, Chủ tịch UBND xã H.Y. Nam Phó tuyến 0845537399

5 Ông: Nguyễn Văn Hoài, NV Ban QLDA huyện Thư ký tuyến 0918638355

6 Ông: Nguyễn Văn Đức, Ban CHQS huyện Thành viên 0984801180

7 Ông: Lê Bá Khánh, Trưởng Công an xã H Yên Nam Thành viên 0913758885

8 Ông: Ngô Xuân Hoàng, Trưởng Công an xã H Yên Bắc Thành viên 0919567210

9 Ông: Phạm Anh Toàn, Trưởng Công an xã Hưng Trung Thành viên 0969833946

10 Ông: Nguyễn Văn Đào, Trưởng trạm y tế  Hưng Trung Thành viên 0979033804

Điều 3.  Nhiệm vụ của các Tiểu ban và các Tuyến:

- Nhiệm vụ của các Tiểu ban: Giúp Ban chỉ huy PCTT - TKCN huyện xây dựng

các phương án về lực lượng, an ninh, kỹ thuật, giao thông, thông tin liên lạc, hậu cần

và tổ chức chỉ đạo thực hiện tốt có hiệu quả trong công tác PCTT - TKCN.

- Nhiệm vụ của các Tuyến: Chịu trách nhiệm trước Ban chỉ huy PCTT - TKCN

huyện về công tác Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn trên địa bàn được phân

công; tổng hợp và báo cáo kịp thời mọi tình hình diễn biến của thiên tai về Văn phòng

Thường trực Ban chỉ huy PCTT - TKCN huyện; phối hợp thực hiện việc cứu hộ, cứu

trợ, cứu nạn; chỉ đạo khắc phục hậu quả sau thiên tai; thực hiện nghiêm các nhiệm vụ

đột xuất của Ban chỉ huy PCTT- TKCN huyện, tỉnh và Trung ương.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

316/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 của UBND huyện Hưng Nguyên.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND; Trưởng các Phòng, ban, ngành liên quan; Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1, Điều 2 căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- UBND tỉnh Nghệ An (b/c);

- BCH PCTT - TKCN tỉnh (b/c);

- TT Huyện uỷ, TT HĐND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Lê Phạm Hùng
CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T14:01:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Phạm Hùng<hunglp@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T14:36:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Hưng Nguyên<hungnguyen@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T14:36:19+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Hưng Nguyên<hungnguyen@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T14:36:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Hưng Nguyên<hungnguyen@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T14:36:21+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Hưng Nguyên<hungnguyen@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!